KAGANIKU

Republika e Kosovés Komuna e Kaganikut
Republika Kosova ' Opétina Kacanik
Republic of Kosovo Municipal of Kacanik

0INr.16-4952/2014
Kaganik, 28.02.2014

Né bazé té nenit nenit 12 dhe 14 lidhur me nenin 17 t&€ Ligjit Nr. 03/L.-040 Pér Vetéqeverisje
Lokale, t& nenit 6 lidhur me nenin 34.5 t& Statutit t&¢ Komunés, Kuvendi i Komunés Kacganik né
mbledhjen e vet t& mbajtur me date 28.02.2014, mori kété,

VENDIM
ME TE CILIN I LEJOHET KRYETARIT TE KOMUNES, FORMIMI I NJE KOMISIONI PER HARTIMIN E NJE RREGULLORJE PER
CAKTIMIN E VIJES RREGULLATIVE, VIJES SE NDERTIMIT DHE KUSHTEVE TJERA NDERTIMORE, NE PJESET KU
NUK EKZISTON PLANI RREGULLATIV URBAN, DERI NE MIRATIMIN E PLANEVE RREGULLUESE URBANE

|
Me kété Vendim i Lejohet Kryetarit t&¢ Komunés , Formimi i njé Komisioni pér hartimin
e Rregullores Komunale pér caktimin e kushteve elementare t& ndértimeve, né pjesét ku nuk
ekziston Plani Rregullativ Urban, deri né miratimin e Planeve Rregulluese Urbane.
II.

Ky Vendim hyn né fuqi ditén e miratimit nga Kuvendi 1 Komunés.
IIL.
Pér zbatimin ¢ kétij Vendimi do t&€ kujdeset, Kryetari 1 Komunés.

IV.
Me kété Vendim njoftohen: Kryetari i Komunés, Drejtoria e Urbanizmit, Kadastrit dhe

Mbrojtjes se Mjedisit, dhe Arkiva.
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